

# Krycí list CN č. 114/20

Název stavby	<b>VCP - zpevnění výtahové šachty - Rekonstrukce domu pro sociální účely na ul. Jandova v Ostravě-Zábřehu</b>  <b>ZL č. 12</b>	JKSO	
		EČO	
		Místo	Ostrava-Zábřeh
		IČO	DIČ
Objednatel	Čtyřlístek-centrum pro osoby se ZP Ostrava, p.o.  STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.  Ivona Barabaschová		
Projektant			
Zhotovitel		64617874	64617874
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	114/20	27. 4. 2020	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 14 317,24	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 18 509,82	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11	0,00	16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 32 827,06	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH 32 827,06</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 15%;">DPH</th> <th style="width: 15%;">%</th> <th style="width: 25%;">Základ daně</th> <th style="width: 45%;">DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>32 827,06</td> <td>4 924,06</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td><b>37 751,12</b></td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	32 827,06	4 924,06	základní	21,0	0,00	0,00	<b>Cena s DPH</b>			<b>37 751,12</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	32 827,06	4 924,06														
základní	21,0	0,00	0,00														
<b>Cena s DPH</b>			<b>37 751,12</b>														
	<b>E Přípočty a odpočty</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

## Cenová nabídka č. 114/20

**Stavba:** VCP - zpevnění výtahové šachty - Rekonstrukce domu pro sociální účely na ul. Jandova v Ostravě-Zábřehu  
**Objekt:**

Objednatel: Čtyřlístek-centrum pro osoby se ZP Ostrava, p.o.

Zhotovitel: STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.

Místo: Ostrava-Zábřeh

Zpracoval: Ivona Barabaschová

Datum: 27. 4. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 32 827,06**

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 30 417,84**

	011	953945233R	Napojení kotvení na ŽB pilíř s ocelovými pruty a svary - zpevnění výtahové šachty na cementovou maltu	kus	26,000	483,00	12 558,00
	130	13021013	tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 12mm	t	0,018	24 300,00	437,40
			0,7m**26"ks**0,0010"kg/m"		0,018		
	585	58564101R	kotvicí cementová malta v tubě	ks	13,000	270,00	3 510,00
	013	961055111	Bourání základů ze ŽB - pro železný pilíř vč. pilíře, výtahová šachta	m3	0,234	5 160,00	1 207,44
			1,3*0,6*0,3		0,234		
	013	962052210	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3 - bourání + řezáním, výtahová šachta	m3	0,720	7 700,00	5 544,00
			4*0,6*0,3		0,720		
	013	962052210.1	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3 - patka pod betonovým pilířem v rohu výtahové šachty	m3	0,930	7 700,00	7 161,00
			1,3*0,55*1,3		0,930		

**997 Přesun sutě 2 406,30**

	141	R 997013P31	Pol. 141 - Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,522	94,13	425,66
			<i>Poznámka k položce: Stavební odpad bez rozlišení. dle cenové nabídky - průzkumem trhu</i>				
			0,562+1,728+2,232		4,522		
	142	R 997211111	Pol. 142 - Svislá doprava suti na v 3,5 m	t	4,522	150,60	681,01
	143	R 997211119	Pol. 143 - Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy suti	t	6,783	22,14	150,18
			4,522*1,5 "Přepočtené koeficientem množství		6,783		
			Součet		6,783		
	144	R 997321511	Pol. 144 - Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	4,522	75,30	340,51
	145	R 997321519	Pol. 145 - Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	45,220	11,30	510,99
			4,522*10 "Přepočtené koeficientem množství		45,220		
			Součet		45,220		
	146	R 997321611	Pol. 146 - Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	4,522	65,89	297,95

**998 Přesun hmot 2,92**

	147	R 998011002	Pol. 147 - Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,031	94,13	2,92
--	-----	-------------	--	---	-------	-------	------

**Celkem 32 827,06**